Importo delle forniture (A) - soggetti a ribasso  142.245,00 € 

Clausola contrattuale - art. 120 c. 3 lettera b) del D.Lgs. 36/2023  14.224,50 € 

Valore globale (Importo + opzioni) 156.469,50 € 

Durata dell’appalto 

La durata presunta dell’appalto è stimata in giorni 1095 (millenovantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla 

data di stipula del contratto (data presunta 01/01/2026). 

Modalità di affidamento 

Procedura negoziata previa indagine di mercato, come da Regolamento interno applicato.  

Criterio di aggiudicazione